
Medaile Merkura

2 1 4 0 1

2 8 0 0 2

2 1 4 0 1

1 8 2 0 0

V

27.11.2010 16.11.2013 volený člen ORJ

Kolíně 31.03.2017

Ondřej Vokál

Mgr. Ondřej Vokál

11.12.2013

07.12.2012 17.10.2012správce základny Veletov

01.01.1998

Korespondenční adresa předkladatele:

zástupce vedoucího střediska17.10.2010

01.01.1999

Jméno a příjmení4)

Čestný odz. Za čin junácký

bronz stříbro zlato

01.04.2004

od

Na Průhoně 5

vedoucí střediska17.10.2010

Jméno, příjmení, tituly návrhovaného

8Datum narození

Nová Ves I

Dosavadní důležité činovnické funkce navrhovaného
2)

:

Med. skautské vděčnosti

Medaile díků

Medaile Svatého Jiří

B. Osobní údaje navrhovaného:

Medaile bronzového bobra Řád stříbrného bobra

x

správce objektu SKIPS

Ulice

Obec

do

193923

Návrh na udělení skautského vyznamenání

Řád stříb. trojlístku

Řád stříbrného vlka

A. Druh navrhovaného vyznamenání1):

Junák - český skaut

1. středisko KolínČíslo/název org. jednotky3)

Jan Převrátil - Kocour je bývalý dlouholetý vedoucí střediska a správce základen jak 1. střediska Kolín, tak ORJ Kolín. 

Takto spravoval prakticky od obnovy Junáka skautskou chatu ve Veletově a skautský dům SKIPS. Chata ve Veletově 

byla vystavěna skauty ve 30. letech minulého století. Původně byla ve vlastnictví ORJ Kolín, posléze byla převedena na 

1. středisko Kolín. Po celou dobu se o její správu a údržbu staral br. Převrátil. Ve své funkci se zejména staral o 

ubytování hostů, o opravy, sekání trávy apod. Skautský dům SKIPS je v majetku ORJ Kolín a nachází se v samém 

historickém centru města Kolína se vstupem z nádvoří chrámu svatého Bartoloměje. Jako správce tohoto objektu se 

staral o její provoz, o topení, o úklid, údržbu apod. V objektu se dříve nacházej okresní a střediskový sklad, o který br. 

Převrátil zprostředkovaně pečoval. Dále se zde nachází prodejna, které poskytoval servis. Od obnovy Junáka do roku 

2006 se zde prodávalo skautské vybavení, od roku 2006 je prostor pronajímán soukromým podnikatelům. Kocour se v 

současnosti věnuje vedení klubu OS. Br. Převrátil je dle názoru předkladatele tím nejvhodnějším kandidátem na toto 

vyznamenání. 

C. Identifikace předkladatele:

Schváleno radou OJ dne3)

Bydliště navrhovaného:

Funkce vůdce střediska

Praha PSČ

dne

Zdůvodnění návrhu: (Zdůvodnění návrhu musí vycházet z příslušného Statutu vyznamenání a musí být dostatečné a výstižné -zejména se 

uvádí významné zásluhy navrhovaného.)

Obec

Slancova 1262/2Ulice

01.01.1990

od

vedoucí oddílunyní

Číslo střediska2)

PSČ

funkce funkcedo

Podpis3)

Jan Převrátil

Rok vstupu do Junáka2) 1945

E-mail vokalo@seznam.cz

návrh na vyznamenání Merkura - Kocour 1/3

mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz
mailto:vokalo@seznam.cz


Ondřej VokálPodpis3)

návrh na vyznamenání Merkura - Kocour 2/3



V

V

Datum

6)
 Vyplňte pouze, pokud je schvalovatelem organizační jednotka Junáka - českého skauta.

Sbor nositelů

Podpis

Jméno a příjmení7)

Orgán5)

8]
 Uveďte datum schválení návrhu.

5)
 Vyplňte, pokud je navrhovatelem orgán Junáka - českého skauta.

7]
 Je-li schvalovatelem organizační jednotka, pak uveďte jméno statutárního orgánu. V jiných případech jméno navrhovatele.

1)
 Označte křížkem.

2)
 Tyto údaje jsou povinné pouze pro členy Junáka - českého skauta.

3)
 Vyplňte pouze, pokud je navrhovatelem organizační jednotka Junáka -českého skauta.

4)
 Je-li navrhovatelem organ. jednotka, pak zde uveďte jméno statutárního orgánu. V jiných případech jméno navrhovatele.

dne

Krajská rada

Funkce

F. Vyjádření udělovatele:

Vyjádření k návrhu:

Schváleno dne7)

E. Identifikace schvalovatele:

Číslo/název org. jednotky6)

D. Další dobrovolná vyjádření k návrhu (lze rozvést v příloze) :

Neuděluji1)

Uděluji1)

Podpis

Poznámky:

FunkceJméno a příjmení:

Náčelnictvo Výkonná rada

návrh na vyznamenání Merkura - Kocour 3/3


